طبق مقررات سسی و هفتمین جشنواره جهانی فیلم فجر، تاریخ ساخت فیلم‌ها برای بخش‌های سینمای سعادت (مسابقه بین‌الملل)، جلوه‌گاه شرق (پانورامای سینمای کشورهای آسیایی و اسلامی) و جام جهان‌نما (جشنواره جشنواره‌ها) باید سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ باشد.

سی و هفتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر از ۱۸ تا ۲۶ آوریل ۲۰۱۹ (۲۹ فروردین تا ۶ اردیبهشت ۱۳۹۸) به دبیری رضا میرکریمی در تهران برگزار می‌شود.

مهتاب نصیرپور نخستین نمایش خود را

فروردین سال آینده کارگردانی می‌کند.

این بازیگر، پس از ۳۳ سال بازیگری در تئاتر قصد دارد فرودین سال آینده برای اولین بار نمایشی را به کارگردانی خودش روی صحنه ببرد.